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rőt jelezvén, hogy egy a Japán, 
mint a Ideál 
tették a város birtokáért foiy-

y- aokm TSI6
az

által
H a ktaó úrátiie. A tU Usá*

el­ ütött ádáz harcot Állítólag 
fogadta alapul a Népszövetség semleges «Anót vontak 
béke-tervezetét. Ezalatt azon- harctéren és megvárják a Nép­

szövetség döntését ebben a kér­
désben. Wakattukl Japán mi­
niszterelnök átiratot intézett a 
hadügyminiszterhez. bejelent­
vén, hogy azonnal lemond, a- 
mlnt egyetlen Japán katona to­
vábbra is folytatja az előnyo­
mulást.

rád pv.teeó harc
VJ swll-u ropta • táncot. Aa aat ki 
váló sikerére való IsMSMtlut a 
tőség tüsUnnU, hogy nu estéket 
kéthetesként

mr
KÓLÓIK AZT Aats «PANNÓNIA”behozására. A legtöbbször még

bán nem szűnt meg valójában a 
hadakozás, sőt Ttentsln városá­
ban még az 
bombázni kezdték a klnaia se­
regek, mire egy 
különítménnyel baOgattatták ei 
\z alkalmatlankodó kát.

keü hozzá, 
mérsékelt testmoz­

gás és Jő táplálkozás Az orvos 
által előirt gyógyszer mindeze­
ket csak kiegészíti, de az élet 
mód szabályozása nélkül nem 
fog használni.

S.M. Vancouver B.C. A ma­
gasabb vérnyomásnak az oka 
az ön korában valószínűleg az 
erek falának elváltozásában re] 
Hk. A normális vérnyomás egy 
120-1*0 milliméter (*b. fél 
Inch) magas higanyoszlop nyo­
másával egyenlő. Az öné bár 
magasabb mint ez, mégsem 
szükséges, hogy aggodalomra 
adjon okot% Nem kell sokat gon 
dolkodnl felőle, mert különben 
ön Is, mint mások nem a magas 
vérnyomásnak, hanem a vémyo 
más-mérésnek lesz a betege.

onmazág isiik, esd v
lleab társas ótotanL bizonyára W tata atrset Wlwlpsp. Mm
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HOUDE VISSZAVONUL A 
POLITIKÁTÓL?

i A montreali lapok értesülése 
szerint Houde polgármester ha­
marosan lemond állásáról, sót 
valószínűleg teljesen felhagy a 
tartományi politikával is. A 
Montrealban nagy feltűnést kel 
tó politikai esemény háttereként 
Dufresne rendőrfőnök elbocsá­
tási ügyét emlegetik. Houde 
polgármester ugyanis nem volt 
megelégedve a rendőrfőnök mun 
tájával, viszont a városi taná­
csot nem sikerült álláspontjá­
nak megnyernie. Miután a 
konzervatív pártot vezető Hou­
de a tartományi választásokon 
is csúfosan megbukott, a “The 
Gazette” biztosra veszi lemon-

A COLUMBIA 
SACTM ausomoN

Általában véve a békére vo­
natkozó tárgyalás alap-feltéte­
leinek elfogadása óta talán még 
hevesebb mértékben indult meg 
a hadakozás a mandzsudat trón 
tón, bár a tokiói miniszterta­
nács megtagadta újabb segély­
csapatok küldését, amire a 
Mandzsúriába kirendelt Japán 
haderő főparancsnoka távirati­
lag kért Intézkedést. Pelplng,
Kína fővárosa Izgalommal vár-1 
Ja az események fejlődését, an- 
nál Is Inkább, miután éppen az ***** u M*6
előzetes békeszerződés elfoga- keveredett és több Japán ezred 
dásának esetén Canton, Chln-j partraszállltását várják arra az 
chow, Mukden és Nanking vá-1 ^tre ha a banditák megujlta- 
nosok birtokáért teljes erővelI né* támadásaikat, 
dúlt a harc.

Tlentsln-Pelping vidékén már 
kevésbé biztató a helyzet, a- 
mennylben kínai banditák már 
az Idegen negyedeket is megtá­
madták. A Tlentslnl Idegen-ne­
gyedet napokig heves ágyutüa 
alatt tartották, úgyhogy több 
Japán, sőt angol és amerikai ha 
dlbajó érkezett a helyszínre, 
hogy a külföldiek élet- és va­
gyonbiztonságát megóvja. A111-

I I|f —r*- sikerült Or. Mró Károly
abból a

* MpvtaaMa óa Miara kata! 
Darabja H cent

tálból, h#zr
knek a 
léZJub 
i. Ezen A* áruosztálynálhsa ót randalójában 

kantában Or. Bíró teljesen 
minden

fedett DIANA 
•*t«ln «S ón 11.W.

öhaaaJ kassák darabja IS.eekapják, ha riériMtóiiO-a*t le Intysn
kát epy árra sióra randáik, 
az ilMIzatlml együtt küldje a “Ka- 
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Importált

le fölhívjuk honfitársaink figyelmet, hogy Or. Bíró teljes
ás
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CIGARETTA ós PIPA­

DOHÁNYAI eredeti csomafoUs- 
baa: 13, 1S, *0, WX *0, P0 á. *

4,000 kanadai magyar 
döngeti

a nemzetgyflkosok 
lelkiismereiét

.O.Gy Montreal. Szíves­ etek meglepődése kisebb na­
gyobb vérzéseknek lehet az okocímét velem tudatni.
rója . Amíg a tej a kezdetianélkül levelére aem tu-

Kresz Géza és Norah Drewett
Hamiltonban hagversenyezik

Részletekről még nem értesít 
hetjük a hamiltonl és vidéki ma 
gyarságot, de már előre U je­
lenthetjük, hogy december kö­
zepén nagy művészi eseménye 
lesz Ha mii tón városának. Kresz 
Géza, a világhírű Hart Hornié 
vonósnégyes vezetője — melyet 
mint Kanada büszkeségét emle­
getnek"— és felesége a szintén 
világszerte ismert Norah Dre­
wett zongoraművésznő Hamll- 
tonban Is adnak egy hangver­
senyt ez Idényben. Zenei körök 
ben máris várakozó érdeklődés­
sel fordulnak e művészi ese­
mény felé.

Kresz Géza és Norah Drewett 
nagylelkűségére vall, hogy e 
hangversenyt a hamiltonl ma­
gyar református egyház javára 
adják, tekintettel arra. hogy a 
Jelenlegi súlyos anyagi viszo­
nyok mellett az egyház nehéz­
ségekkel küzd. Mindazok, akik 
Jegyeket óhajtanak lefoglalni r 
hangversenyre, Jelentkezzenek 
minél előbb Tiszt. Kovács Fe­
rencnél (160 Park St. 8. tele­
fon Regent 6989) vagy az egy­
ház harangozójánál a templom­
ban. Jegyek: 50c. $1.00 és 
$1.60. Figyeljük a napokban 
megjelenendő plakátokat! ’

kában van tisztaság, a székletét 
rendezése és végbél kúpok hasz 

i nálata segíthet. Előrehaladott 
esetben a csomókba fecskende-

A JEGES TÓBA FULLADT 
KÉT FRANCIA

Bucklngham Quebec tarto­
mánybeli falucska mellett vég­
zetes szerencsétlenség történt, 
amikor a Twln Laké Jeges vi­
zén egyszerre kettévált egy kis 
csónak és a bennülök közül Mau 
rice Bellveau, valamint Roger 
Trudel a vlzbefulladt. Egy má­
sik fiatal franciának sikerült 
partrausznia, de mire vadásztár 
sai az elmerült két férfi kimen­
tésére indultak.azokmt már nem 
vetette fel többé a víz.

VIDÉKRE A SZÁLLÍTÁS 
KÜLÖN MEGFIZETENDŐ!

. London, Ont. Az em- 
fájdalomnak és vérzésnek 

okai aranyeres csomók. B-

Folytetáe ax eled oldalról.

A konfsrsncla utolsó napján 
kínos jelenet játszódott la, ami­
kor a békeszerződések jelen ren 
delkezéseihez ragaszkodó és a 
lefegyverzés ellen állásfoglaló 
francia csőcselék betört a gyü- 
lésterembe. Éppen Alanson 
Houghton amerikai nagykövet 
beszélt, többek között kiemelvén 
hogy pl. az Egyesült államok 
adóbevételének kétharmadrészé 
bői még ma is hadifelszerelése­
ket gyártanak és hasonlóképen 
Franciaországban is telje* erő­
vel folyik a fegyverzés. A tö­
meg erre iszonyatos lárma kö­
zött megrohanta a szónoki e- 
me(vényt és az ülésen elnöklő 
Hsrriot volt francia miniszter- 
elnök minden csendesítő igyeke 
zete ellenére kézitusával hall­
gattatta el a szónokot.

A békemozgalom egyik kez­
deményezője, Cecil volt angol 
külügyminiszter elájult, amikor 
több esztendei munkásságának 
Ilyen csúfos fogadtatásé* végig 
kellett néznie. Ekkor mintegy 
varázsütésre megszólalt a rádió 
hangszórótölcsérein Borah a- 
merikai szenátor, a lőfegyvere­
ié* gondolatának és a békere- 
viziónak tántoríthatatlan apos-

Kórjee róesletee órjeeyséketlLapzártakor ártoetilünk, begy e 
kát világhírű magyar mOvóez, kik nem 
régen jóttok vlseza európai hangver- 
senyturájukról, He ml Honban a kon­
zervatórium nagytermében december 
17.-ón este fél » órakor tartják hang 
versenyüket a hamiltonl magyar re­
formátus agyház Javéra. Mór azért Is 
jelenjék mag aki teheti ez alkalom 
mai, hogy hazánk e kiváló szülÓttó 
nők mogmutaoouk, hegy a magyar 
kultúra érdekében ország világ előtt 
folytatott propagandáját nagyrabe- 
caOIJOk.

zett orvosság azokat zsugoro­
dásra bírja és Uy módon gyó­
gyítja meg a betegséget. Ez az 
eljárás újabban mindinkább 
tért hódit, mert nem fájdalmas 
és a kórházat feleslegessé te­
szi, azonkívül Jóival olcsóbb le 
mint a műtét, amit ma már 
csak kivételes esetekben végez-

!! Ügyeljen a Címre!!lehetnek a szokottnál ma­
li ée ezért nem vette 

a vég­
levő vtszerek tágulása s 

gyulladásra, ami a 
| Nő, míg az

A*

MEETING LAKÉ, Sask.
Bariba József honfi társunkat fele 

aóge agy ezóesaésea leánygyermekkel
leple
bel nevet kapott. Úgy ni anya, mint

ti a k eresztzégben

5 pengő 70 fillért az újszülött egészségesek.nek.
Sok zsereaczót óa boldogságot kí­

vánónk!P.M.M. Sask. As Idegesség 
(netirasthenla) az Megsejtek el 
fáradása által Jön létre. Az 1- 
degrenszernek ugyanúgy, mint 
n test más részének táplálékra 

nyugalomra van szüksége, 
hogy napi munkáját végezni tud 
Ja. Túl sok munka, pihenés hlá 
nya, gondok és amellett az e- 
gészségtelen életmód kihasznál 
Jók az Idegrendszert A még rö­
vid Idő előtt erős és munkabíró 
ember fáradékony less, elveszíti 

_áiiNM érdeklődését minden Iránt és
* rLlTtauT testben, lélekben fáradtnak #-

uu» zt magát. Tetteiben határoeat-
ii Já tanná vilik, aggodalom fogja el

és állandóan vizsgálja magát. 
A legkülönbözőbb testi betegsé­
geket véli magán felfed esni. B- 
gyfk nap a vesék, s másikon a 
szív betegségeit állapítja meg 
magán — természetesen min­
den Alap nélkül. E helyzetben 
gyakran fordul s dohányhoz és 
a szeszhez, mint Megcslllapltók

I
átutalásoknál, • ás 
■ elett mlndóezze

CENTET SZÁMÍTUNK A
KÓLÓN lávIratWieidáeéri.

REUMÁS EMBERAtuztriábz. ha­ ll.

dollárokban szimHJwk
Rettenetes szenvedését mi megtudjuk értenihm fel kósza híreknek. ,T OLCMNbatautasbet, 

irt ti KC86BB bánj* meg!

He

VÁNDOROL A KÖSZVÉNY
MAJD A KARJÁBA, DEREKÁBA, HATABA, LABABAN ÉRZI

DE MINTHA CSAPON FOLYNA KIá* akadály nélkül
kot majd

A ROSSZ TISZTATLAN VÉRE A KÖSZVÉNYES EMBERNEK ÚGY ÉRZI

Dr. JÁN0SSY & Ca. I %
Fájdalomcsillapító ha 
fásával nyújt a bete­
geknek enyhülést s 

VILLANYKENŐCS 
Egye nagytégely $1,10 

Prsf Hager-féle 
EXTERNIN 

. Egy nagy üveg $1.10 
E legkitűnőbb bedör- “ 

zsöiő szerek.

M RUEEN STREET, WEST 
eeVETLEN MAGYAR IRODA 

TORONTÓBAN
tola.

Miután az elösiető rendőrök 
megtisztították a termet a rend- 
zavaróktól, a lefegyverzési de­
legáció 42 különböző nemzetet 
képviselő tagjai megilletödvs 
hallgatta Borah rádió-szózatét, 
annál is inkább, miután a tün­
tetők támadása is elárulta, 
hogy nagy küzdelembe fog ke­
rülni, míg a háborús koncaikat 
féltőket meg lehet győzni a le- 
fegyverezés szükségességéről.

i

mm KONZULI KERESTETÉS
Az alant felsoroltak, vagy a- 

kik nevezettek felöl felvilágosí­
tást tudnának adni felkéretnek, 
hogy személyesen, vagy Írásban 
Jelentkezzenek a chicagói m. 
klr. konzulátusnál (Royal Hun­
gárián Consulate) Sülte 1906, 
201 Nort Wells St. Chicago 111. 
Mész Mátyás Magyarcsemye 
Chicago. A Bán Hall Temesvár 
Chicago. Fedor Mihály Buda­
pest Indiana Harbor. Vámos 
Mária Nagybánya Indiana Har­
bor. m. Tímár Mátyás Endréd. 
Sast St. Louia, Hl. Flnylk Sán­
dor Erdély Chicago. Trendler 
István Chicago Dl. Hornok Ist­
vánná Endréd Chicago, özv. 
Nick Arnoldné Klskassa Chica­
go. özv. Knoü Bálintné Klskas 

Chicago. Lesch Péter Nagy- 
ősz Chicago.
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13 A “Kanadai Magyar Újság” 
eljuttatta a “Women’i Inter­
national Leagua fór Peace and 
Freedom" szervezet kanadai 
központjához Torontóba azt a 
négyezer aláírást, melyet la­
punk előfizetői és olvasói vala­
mint azoknak ismsrősei hoz­
zánk beküldőitek Amint a to­
rontói központtól értesülünk a 
“Kanadai Magyar Újság” az e- 
gyetten nem sngoi-nyelvü sajtó-
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Őreim Kanalas Köszvényorvosságot

HASZNÁL TÉ/ i u_
Ne bízzék & szerencseben. : ■OREON A LEGHÍRESEBB EURÓPAI ORVOSOK ÁLTÁL VAN AJANLVA 

MINT A KÖSZVÉNYES BAJOK LEGHATHATÓSABB GYÓGYSZERE. 
MEGSZABADÍTJA E FÁJDALMAS BETEGSÉGTŐL

Bedörzsölő szerek csak enyhülést hoznak 
Oreon a baj okát szünteti meg

EGY ÜVEG $1.25 EGY TELJES KÉSZLET 5 ÜVEG $6 00 
CSAKIS E CÍMEN KAPHATJA:

tiUrt asmSTiÍSlA szerv, mely ilyen következetes— de h* 
« tabarébbctói munkával csatlakozott a hábo­

rúéi lenes mozgalomhoz. Egyút­
tal azt is megtudtuk, hegy a ma 
gyáraknál többet számláló ka­
nadai

eV.be-A
áll■

ésÓZ

CLEVELAND, 0.

vetett bitót.s ELŐRELÁTÁSsem küld
: tak ilyen hatalmas tömegben a-
láirásókat. A békeszerető ben- meghagyta, hogy addig ne mos 
szülött kanadaiak előtt tehát dúljak el innen, inig ki aem tet-l

szett aH
Az adós: — ügy? De vájjon 

rád fog-e majd ösmeroi, ha kör-

•'' ■ ..... a:.' - • • •

i Vz százalékot • • • •

VÖRÖS KERESZT PATIKASzabóinas: — A mesterem
9 30toí 1

MAR■t IS ELHEL 8901 Becknyw Rd. K.

í MANITOBA SAVINGSOFnCE büszkén hivatkozhatunk arra. Férfi éa nő minden lmjával forduljon bizalommal e Patikához, titoktartás 
Kérje 116 oldalas Képe. Egészségügyi Tanácsadót. 

INGYEN KÜLDJÜK!

négyezer olyan honfitár-
4,azvan

______la a J
* .

A szervezetben felhal- 
mozott káros savakat 
és vértisztátianságot, 
a köszvény leggyako­
ribb okozóját hajtja 
ki OREON kanalas 
köszvény orovosság a 
reumások egyetlen 
hathatós gyógyszere.
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